[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 37
р.п. Фролищи

                  08 июля 2016 года
О протесте прокурора Володарского района

 на решение поселкового Совета от 29.04.2016г. № 25

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

рабочего посёлка Фролищи за 2015 год»
Рассмотрев протест прокурора Володарского района от 14.06.2016 г. № 5-3-2016 на решение поселкового Совета от 29.04.2016г. № 25 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета рабочего посёлка Фролищи за 2015 год», в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании  Устава  муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать обоснованным и подлежащим удовлетворению протест прокурора Володарского района от 14.06.2016г. № 5-3-2016 на решение поселкового Совета от 29.04.2016г. № 25 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета рабочего поселка Фролищи за 2015 год».
2. Решение поселкового Совета от 29.04.2016г. № 25 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета рабочего посёлка Фролищи за 2015 год» отменить.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     Глава местного самоуправления

     председатель поселкового Совета

      Н.И.Семенова
2